
ZARZĄDZENIE NR 4/25 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), oraz § 11 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr 56/X/2024 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2025 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 37.774.014,71 zł, w tym: bieżące 32.221.055,46 zł, majątkowe 
5.552.959,25 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 41.471.097,70 zł, w tym: bieżące 28.836.798,73 zł, majątkowe 
12.634.298,97 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F46263-1D9B-408B-A67F-0B73C7AD2D6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/25 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2025 

w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 80 000,00   0,00   0,00   80 000,00   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 
Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 849 992,00   0,00   300,00   850 292,00   
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 900,00   0,00   300,00   36 200,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00   0,00   300,00   300,00   

bieżące razem: 29 356 948,97   0,00   300,00   29 357 248,97   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

357 311,74   0,00   0,00   357 311,74   

majątkowe 
majątkowe razem: 5 552 959,25   0,00   0,00   5 552 959,25   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 365 382,15   0,00   0,00   1 365 382,15   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F46263-1D9B-408B-A67F-0B73C7AD2D6C. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 652 000,00   0,00   15 360,49   2 667 360,49   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 589 000,00   0,00   14 473,00   2 603 473,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00   0,00   14 473,00   14 473,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00   0,00   887,49   63 887,49   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00   0,00   887,49   887,49   

bieżące razem: 2 768 446,00   0,00   15 360,49   2 783 806,49   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

  
Ogółem: 37 758 354,22   0,00   15 660,49   37 774 014,71   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 722 693,89   0,00   0,00   1 722 693,89   

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F46263-1D9B-408B-A67F-0B73C7AD2D6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/25 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2025 
 

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 155 000,00   155 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 155 000,00   155 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 242 354,62   4 697 214,62   4 319 887,02   3 449 536,35   870 350,67   0,00   229 170,00   148 157,60   0,00   0,00   1 545 140,00   1 545 140,00   118 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -18 866,55   -18 866,55   -18 866,55   0,00   -18 866,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 18 866,55   18 866,55   18 866,55   4 465,00   14 401,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 242 354,62   4 697 214,62   4 319 887,02   3 454 001,35   865 885,67   0,00   229 170,00   148 157,60   0,00   0,00   1 545 140,00   1 545 140,00   118 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 135 147,40   135 147,40   134 547,40   108 361,35   26 186,05   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1,55   -1,55   -1,55   0,00   -1,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1,55   1,55   1,55   0,00   1,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 135 147,40   135 147,40   134 547,40   108 361,35   26 186,05   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1,55   1,55   1,55   0,00   1,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
po zmianach 1,55   1,55   1,55   0,00   1,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1,55   -1,55   -1,55   0,00   -1,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 4 198,45   4 198,45   4 198,45   0,00   4 198,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 644 862,37   3 244 862,37   3 227 642,37   2 769 961,00   457 681,37   0,00   17 220,00   0,00   0,00   0,00   1 400 000,00   1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -18 548,00   -18 548,00   -18 548,00   0,00   -18 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 18 548,00   18 548,00   18 548,00   4 148,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 4 644 862,37   3 244 862,37   3 227 642,37   2 774 109,00   453 533,37   0,00   17 220,00   0,00   0,00   0,00   1 400 000,00   1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 400,00   14 400,00   14 400,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
po zmianach 14 400,00   14 400,00   14 400,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 21 650,00   21 650,00   21 650,00   21 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 148,00   4 148,00   4 148,00   4 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 25 798,00   25 798,00   25 798,00   25 798,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 68 550,00   68 550,00   68 550,00   0,00   68 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 59 550,00   59 550,00   59 550,00   0,00   59 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 72 870,00   72 870,00   72 870,00   0,00   72 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 870,00   -2 870,00   -2 870,00   0,00   -2 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 224 070,00   224 070,00   224 070,00   0,00   224 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 678,00   -6 678,00   -6 678,00   0,00   -6 678,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 217 392,00   217 392,00   217 392,00   0,00   217 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 583 954,00   583 954,00   582 954,00   504 214,00   78 740,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -317,00   -317,00   -317,00   0,00   -317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 317,00   317,00   317,00   317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 583 954,00   583 954,00   582 954,00   504 531,00   78 423,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F46263-1D9B-408B-A67F-0B73C7AD2D6C. Podpisany Strona 1



przed zmianą 30 329,00   30 329,00   30 329,00   30 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 317,00   317,00   317,00   317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 30 646,00   30 646,00   30 646,00   30 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 43 942,00   43 942,00   43 942,00   0,00   43 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -317,00   -317,00   -317,00   0,00   -317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 43 625,00   43 625,00   43 625,00   0,00   43 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 13 487 592,81   13 462 592,81   12 965 798,81   10 430 769,00   2 535 029,81   0,00   496 794,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -329,00   -329,00   -329,00   0,00   -329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 329,00   329,00   329,00   329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 487 592,81   13 462 592,81   12 965 798,81   10 431 098,00   2 534 700,81   0,00   496 794,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 534 729,81   9 509 729,81   9 114 575,81   7 960 015,00   1 154 560,81   0,00   395 154,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -329,00   -329,00   -329,00   0,00   -329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 534 400,81   9 509 400,81   9 114 246,81   7 960 015,00   1 154 231,81   0,00   395 154,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 179 450,00   179 450,00   179 450,00   0,00   179 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -329,00   -329,00   -329,00   0,00   -329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 179 121,00   179 121,00   179 121,00   0,00   179 121,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 498 133,00   1 498 133,00   1 426 478,00   1 353 136,00   73 342,00   0,00   71 655,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 329,00   329,00   329,00   329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 498 462,00   1 498 462,00   1 426 807,00   1 353 465,00   73 342,00   0,00   71 655,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 12 259,00   12 259,00   12 259,00   12 259,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 329,00   329,00   329,00   329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 12 588,00   12 588,00   12 588,00   12 588,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 756 194,00   1 756 194,00   942 476,00   693 343,00   249 133,00   0,00   813 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 756 494,00   1 756 494,00   942 476,00   693 343,00   249 133,00   0,00   814 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 72 900,00   72 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 73 200,00   73 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 354 892,87   80 560,72   0,00   0,00   0,00   0,00   5 600,00   74 960,72   0,00   0,00   1 274 332,15   1 274 332,15   1 274 332,15   0,00   0,00   
zmniejszenie -0,01   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,01   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 1 354 892,87   80 560,72   0,00   0,00   0,00   0,00   5 600,01   74 960,71   0,00   0,00   1 274 332,15   1 274 332,15   1 274 332,15   0,00   0,00   
przed zmianą 1 354 892,87   80 560,72   0,00   0,00   0,00   0,00   5 600,00   74 960,72   0,00   0,00   1 274 332,15   1 274 332,15   1 274 332,15   0,00   0,00   
zmniejszenie -0,01   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,01   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85395  Pozostała działalność 
po zmianach 1 354 892,87   80 560,72   0,00   0,00   0,00   0,00   5 600,01   74 960,71   0,00   0,00   1 274 332,15   1 274 332,15   1 274 332,15   0,00   0,00   
przed zmianą 5 600,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,01   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 600,01   5 600,01   0,00   0,00   0,00   0,00   5 600,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 21 977,37   21 977,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 977,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -0,01   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 21 977,36   21 977,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 977,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 586 389,50   2 155 617,68   2 155 617,68   55 530,00   2 100 087,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   430 771,82   430 771,82   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 640,00   -20 640,00   -20 640,00   0,00   -20 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 640,00   20 640,00   20 640,00   20 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 586 389,50   2 155 617,68   2 155 617,68   76 170,00   2 079 447,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   430 771,82   430 771,82   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 350 092,00   1 187 592,00   1 187 592,00   55 230,00   1 132 362,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   162 500,00   162 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 640,00   -20 640,00   -20 640,00   0,00   -20 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 640,00   20 640,00   20 640,00   20 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 1 350 092,00   1 187 592,00   1 187 592,00   75 870,00   1 111 722,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   162 500,00   162 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
po zmianach 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 640,00   14 640,00   14 640,00   14 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 14 640,00   14 640,00   14 640,00   14 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 128 195,00   1 128 195,00   1 128 195,00   0,00   1 128 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 938,00   -19 938,00   -19 938,00   0,00   -19 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 108 257,00   1 108 257,00   1 108 257,00   0,00   1 108 257,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 702,00   702,00   702,00   0,00   702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -702,00   -702,00   -702,00   0,00   -702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 454 789,66   823 529,66   160 840,66   0,00   160 840,66   662 689,00   0,00   0,00   0,00   0,00   631 260,00   631 260,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 059,00   -4 059,00   -4 059,00   0,00   -4 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 059,00   4 059,00   4 059,00   0,00   4 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 454 789,66   823 529,66   160 840,66   0,00   160 840,66   662 689,00   0,00   0,00   0,00   0,00   631 260,00   631 260,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F46263-1D9B-408B-A67F-0B73C7AD2D6C. Podpisany Strona 2



przed zmianą 830 529,66   823 529,66   160 840,66   0,00   160 840,66   662 689,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 059,00   -4 059,00   -4 059,00   0,00   -4 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 059,00   4 059,00   4 059,00   0,00   4 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 830 529,66   823 529,66   160 840,66   0,00   160 840,66   662 689,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 71 640,66   71 640,66   71 640,66   0,00   71 640,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 059,00   -4 059,00   -4 059,00   0,00   -4 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 67 581,66   67 581,66   67 581,66   0,00   67 581,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 059,00   4 059,00   4 059,00   0,00   4 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 4 059,00   4 059,00   4 059,00   0,00   4 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 38 531 991,21   25 897 692,24   22 827 789,92   14 941 407,35   7 886 382,57   827 689,00   1 615 473,00   373 598,32   0,00   253 142,00   12 634 298,97   12 634 298,97   1 392 332,15   0,00   0,00   
zmniejszenie -43 894,56   -43 894,56   -43 894,55   0,00   -43 894,55   0,00   0,00   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 44 194,56   44 194,56   43 894,55   25 434,00   18 460,55   0,00   300,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 38 532 291,21   25 897 992,24   22 827 789,92   14 966 841,35   7 860 948,57   827 689,00   1 615 773,01   373 598,31   0,00   253 142,00   12 634 298,97   12 634 298,97   1 392 332,15   0,00   0,00   

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 652 000,00   2 652 000,00   461 660,00   398 660,00   63 000,00   0,00   2 190 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 360,49   15 360,49   4 022,97   0,00   4 022,97   0,00   11 337,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 2 667 360,49   2 667 360,49   465 682,97   398 660,00   67 022,97   0,00   2 201 677,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 589 000,00   2 589 000,00   398 660,00   398 660,00   0,00   0,00   2 190 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 473,00   14 473,00   3 135,48   0,00   3 135,48   0,00   11 337,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 603 473,00   2 603 473,00   401 795,48   398 660,00   3 135,48   0,00   2 201 677,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 337,52   11 337,52   0,00   0,00   0,00   0,00   11 337,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 11 337,52   11 337,52   0,00   0,00   0,00   0,00   11 337,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 421,73   421,73   421,73   0,00   421,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 421,73   421,73   421,73   0,00   421,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 713,75   2 713,75   2 713,75   0,00   2 713,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 2 713,75   2 713,75   2 713,75   0,00   2 713,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 887,49   887,49   887,49   0,00   887,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 63 887,49   63 887,49   63 887,49   0,00   63 887,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 887,49   887,49   887,49   0,00   887,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 887,49   887,49   887,49   0,00   887,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 768 446,00   2 768 446,00   578 106,00   510 606,00   67 500,00   0,00   2 190 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 360,49   15 360,49   4 022,97   0,00   4 022,97   0,00   11 337,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 2 783 806,49   2 783 806,49   582 128,97   510 606,00   71 522,97   0,00   2 201 677,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F46263-1D9B-408B-A67F-0B73C7AD2D6C. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
Do § 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 15 660,49 zł, w dziale: 
1)  852- Pomoc społeczna, rozdział 85230 § 2100 – 300,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zadania 

własne). 
1) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 2100 – 14 473,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. zlecone); rozdział 

85513 § 2100 – 887,49 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. zlecone). 
Do § 2. 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 15 660,49 zł, w dziale: 

1) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85230 § 3290 – 300,00 zł,  na opłatę posiłków w szkole, (zadania 
własne) – OPS Rutki. 

2) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3290 – 11 337,52 zł, na wypłatę zasiłków rodzinnych, § 4350 – 
421,73 zł, koszty obsługi, § 4860 – 2 713,75 zł, opłatę składki ZUS, środki z Funduszu Pomocy 
(zad. zlec.), rozdział 85513 § 4860 – 887,49 zł, na opłatę składki zdrowotnej od świadczeń 
pielęgnacyjnych środki z Funduszu Pomocy (zad. zlec.) – OPS Rutki. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4210 – 
1,55 zł, rozdział 75023 § 4210 – 9 000,00 zł, § 4260 – 2 870,00 zł, § 4300 – 6 678,00 zł, i zwiększa się 
plan wydatków w rozdziale 75011 § 2950 – 1,55 zł, zwrot niewykorzystanych środków za udostępnianie 
danych osobowych, rozdział 75023 § 4140 – 14 400,00 zł, opłatę składki PFRON, § 4170 – 4 148,00 zł, 
na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenie. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75085 § 4300 – 
317,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4040, na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
(CUW Rutki-Kossaki). 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 329,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80103 § 4040, na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego pracowników obsługi (S.P. Rutki). 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
rozdział 85395 § 4017 – 0,01 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 3110, świadczenia społeczne.  

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdział 90002 § 4700 – 702,00 zł, § 4300 – 19 938,00 zł i zwiększa się plan wydatków w § 4100 – 
6 000,00 zł, na opłatę prowizji oraz w § 4170 – 14 640,00 zł, na opłatę wynagrodzenia z tytułu umowy 
zlecenie. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdział 92109 § 4210 – 4 059,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4270 (zmiana techniczna 
paragrafu w ramach Funduszu Sołeckiego – Sołectwo Rutki-Kossaki). 
 

 Wójt 
  

Dariusz Sławomir Modzelewski 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/25

Wójta Gminy Rutki

z dnia 8 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F46263-1D9B-408B-A67F-0B73C7AD2D6C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 4/25 
Data dokumentu 2025-01-08 
Organ wydający Wójt Gminy Rutki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2025 
Identyfikator dokumentu B9F46263-1D9B-408B-A67F-0B73C7AD2D6C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-969868068 
Numer seryjny 7167FC55585083758C12AD6734DAA3E32101DFF2 
Osoba podpisująca Dariusz Sławomir Modzelewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.01.2025 13:35:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F46263-1D9B-408B-A67F-0B73C7AD2D6C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 4/25 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3


		2025-01-14T12:35:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




